[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

     ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          08.09.2020 № 585-р
1. Главным распорядителям средств бюджета города Рубцовска – руководителям муниципальных учреждений города Рубцовска – получателям средств местного бюджета принять меры к увеличению с 1 октября 2020 года на 3 процента обеспечиваемой за счет средств бюджета города Рубцовска оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета города Рубцовска на соответствующий финансовый год.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман